occidentem et terras Alexandri Crawmont ad boream et communem

viam regiam ad orientem et terras Ricardi Wilzamsoun ad austrum

unacum petia terre arabilis cum pertinentiis eidem tenemento pertinenti

in manibus Petri Ceres unius balliuorum dicte Ciuitatis Brechinensis

per fustem et baculum • • • resignauit Quaquidem resignatione sic • • •

facta • • • idem balliuus • • • saisinam et possessionem hereditariam

dicti tenementi horti et petie terre arabilis • • • honorabili viro Willel-

rao Red seniori ciui Ciuitatis Brechinensis legitirao actornato etiam

honorabilis viri Willelmi Rede junioris ciuis dicte Ciuitatis filii et

heredis quondam Alexandri Rede ciuis eiusdem Ciuitatis • • • Acta

erant hec apud Ciuitatem Brechinensem super fundum teneraenti pre-

dicti • • • presentibus ibidem discretis viris Willelrao Scot Johanne

Ricardi Norraanno Lesly Johanne Sadillar Ricardo Rede ciuibus dicte

Ciuitatis et Thoraa Marr sergeando cum diuersis aliis • • •

Et ego Valterus Clerk Presbiter Brechinensis dio'' publicus auctori-

tatibus apostolica et regali notarius • • •
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Instrumentum sasine in favorem Johannis Rede capellani fratris predicti

Willelmi Rede junioris •

XCIII. In Dei nomine Amen • pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo septimo mensis vero Aprilis die

decima quinta • • • personaliter constitutus Willelmus Rede junior

filius et heres quondam Alexandri Rede ciuis Ciuitatis Brechinensis

quoddam tenementum [No. XCII.] • • • in manibus honorabilis viri

Petri Seras unius balliuorum dicte Ciuitatis Brechinensis in fauorem

domini Johannis Rede fratris sui per fustem et baculum • • • resignauit

Quaquidem resignatione sic facta • • • idem balliuus • • • saisinam et

possessionem hereditariam dicti tenementi • • • discreto viro domino

Johanni Rede capellano fratri germano ipsius Willelmi Rede junioris

• • • tradidit • • • et in signum status et saisine per eum sic tradite

eundem dominum Johannera in domo principaliori dicti tenementi inclu-

sit ac in pace diraisit • • • Acta erant hec apud Ciuitatera Brechinen-

sem super fundo dicti tenementi • • • presentibus ibidem discretis viris

magistro Patricio Butergask notario publico Normanno Lesly Ricardo

Red et Thoraa Mar sergeando cura diuersis aliis • • •

Et ego Valterus Clerk Presbiter Brechinensis dio° publicus auctori-

tatibus apostolica et regali notarius • • •

Instrumentura transsuraptum assignationis per Robertum Erskyne mili-